Indicação de nº 030/2019, 25 de junho de 2019.

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. José Carlos de Almeida Lima
DD. Presidente da câmara Municipal

Senhor Presidente:

O Vereador Adário de Fátima da Silva que esta subscreve, vem solicitar a colocação de poste para iluminação do Campo de futebol da Comunidade de São Bento.
Justificativa: Tendo em vista que vai possibilitar a prática do esporte em horário noturno, considerando que durante o dia os usuários estão em horário de serviço.

Sala das sessões, 25 de junho de 2019.

Adário de Fátima da Silva
Vereador